制限付き一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

鹿児島市長 殿

所 在 地

名称・商号

代表者氏名

担当者 所在地

所 属

役 職

氏 名

電話番号

E-mail

 令和７年３月６日付け告示第２７４号で入札公告のありました、不用品（廃自転車等）の売

却に係る制限付き一般競争入札の実施及びこの入札に参加する者の資格について確認されたく、

関係書類を添えて申請します。

 なお、申請人は入札公告３に定める入札に参加する者に必要な資格の要件を全て満たすこと

及び添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

 また、鹿児島市が暴力排除措置を講ずるに当たり、必要に応じてこの様式に記載された情報

等を鹿児島県警察に照会することに同意します。